
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 16. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 15. 5. 2019

248/16/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 15. 5. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

249/16/RM/2019 Informace o inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí v Mateřské
škole Vrchlického 63, Beroun

I. Rada města bere na vědomí

informaci o výsledku inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí v Mateřské škole Vrchlického
63, Beroun ve dnech 18. - 20. února 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

250/16/RM/2019 Žádost o Záštitu starostky města Beroun nad akcí "Noc kostelů 2019"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí "Noc kostelů 2019", konanou dne 24. 5. 2019,
kterou pořádá Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Berouně, IC: 47512806, se sídlem 266
Ol Beroun - Beroun-Centrum, Husovo nám. 43/30.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenou akci

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 24. 5. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

251/16/RM/2019 Žádost o povolení výjimek z počtu žáků Jungmannovy základní školy

I. Rada města povoluje

výjimky z počtu žáků na školní rok 2018/2019 pro Jungmannovu základní školu Beroun, Plzeňská 30
podle předloženého návrhu.

Stránka l z 8



II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele základní školy o povolených výjimkách z počtu žáků na školní rok 2018/2019.

Termín: 30. 5. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

252/16/RM/2019 Stanovisko města k navýšeni kapacity základní školy - Mateřská škola Montessori

Beroun a Základní škola s. r. o.

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Mateřská škola Montessori Beroun a Základní škola s. r. o., V Zahradách 1874, 266 Ol Beroun,

IČ: 01609793 požádala o navýšení kapacity základní školy na celkem 45 žáků, a to s platností od
školního roku 2019/2020.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitelku Mateřské školy Montessori Beroun a Základní školy s. r. o., V Zahradách

1874, 266 Ol Beroun o vydaném stanovisku k navýšení kapacity základní školy.

Termín: 31. 5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

253/16/RM/2019 Žádost o záštitu starostky města Beroun nad akcí "Léto s Blaníkem v Berouně"

I. Rada města a starosta města souhlasí

s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí "Léto s Blaníkem v Berouně", která se uskuteční v

sobotu 6. 7. 2019 od 17. 00 hodin na Husově náměstí. Pořadatelem je rádio Blaník, poštovní přihrádka 8,
251 64 Mnichovice.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit zpracování a předání záštity nad akcí "Léto s Blaníkem v Berouně", jejfž pořadatelem je
rádio Blaník, poštovní přihrádka 8, 251 64 Mnichovice, která se uskuteční v sobotu 6. 7. 2019 od

17.00 hodin na Husově náměstí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 5.2019

Usneseni bylo: PŘIJATO

254/16/RM/2019 Zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne
10.4.2019

I. Rada města bere na vědomí

Stránka 2 z 8



zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun, které proběhlo dne 10. 4.

2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

255/16/RM/2019 Zpráva o činnosti Městského kulturního centra Beroun za rok 2018

I. Rada města bere na vědomí

zprávu ředitele MKC Beroun Zdeňka Veselého o činnosti této příspěvkové organizace v roce 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

256/16/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku - "Realizace
systému a zabezpečení přístupu k drátové a bezdrátové síti standardem IEEE 802. Ix"

I. Rada města vybírá
k uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Realizace systému a zabezpečení přístupu k drátové a
bezdrátové síti standardem IEEE 802. Ix" účastníka zadávacího řízení CompuNet s. r. o., se sídlem

Zubatého 295/5, Smíchov, 150 00 Praha 5, IC: 27608514.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem CompuNet s. r.o., se sídlem Zubatého 295/5,
Smíchov, 150 00 Praha 5, IC: 27608514, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou

zakázku, za podmínky, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena díla bez servisní podpory
je l 314 536 Kč bez DPH, cena měsíční servisní podpory je 30 000 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. zajistit plnění tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 14.6.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

257/16/RM/2019 Fond programu regenerace MPZ Beroun - návrh na poskytnutí dotace vlastníkům
nemovitostí v městské památkové zóně pro rok 2019

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města na návrh Pracovní skupiny pro Program regenerace MPZ Beroun poskytnout dotace
a uzavřít veřejnoprávní smluvy s těmito vlastníky nemovitostí v městské památkové zóně:

lna. tíW^ D;::;;¥:¥:::Í:: , 111111 11111111 11111111 1111111 Beroun - Centrum na opravu štítové zdi ve výši
67. 000,-Kč,

D:::;¥:;:::::;;:íi:;:: H;;S¥::I:;:::::Í:: W, 11111111 111111111 lil Beroun - Centrum na výměnu střešní krytiny ve výši 100. 000,-Kč,
JUDr. B:;:::f;:;sň:::;:; M::§i;i:l¥::;::: , Mař, E¥:;w:: M::¥l;:::;:;:!i¥Í :::::i::::; , ||;||||||| ;|||||||| Beroun - Centrum na výměnu oken ve

výši 40.000,-Kč

Stránka 3 z 8



II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálnfho rozvoje

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na zasedání zastupitelstva
města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 14.6.2019

Usneseni bylo: PŘIJATO

258/16/RM/2019 Uzavření dohody o narovnání mezi městem Beroun a společností AVISUM SE - NA
VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města projednávat uzavření dohody o narovnání mezi městem Beroun a
společností AVISUM SE, IČ: 24250309, se sídlem Praha 4 - Chodov, Gregorova 2117/2, PSČ 148 00,
jejímž předmětem budou pozemky parcelní číslo: 1372/4, 1372/7, 1372/8, 1372/6, 1372/5,2261/29, vše

v k. ú. Beroun, které Jsou ve vlastnictví města a jsou dotčeny žalobou o určení vlastnického práva, kdy

žalovaným je město Beroun a žalobcem společnost AVISUM SE. Na základě uzavřené dohody o

narovnánf by ve vlastnictví města zůstaly pozemky parcelní číslo: 1372/6,1372/5,2261/29 a pozemek
parc.č. 1372/7 o nové výměře 182 m2, vše v k. ú. Beroun a do vlastnictví společnosti AVISUM by připadly
pozemky parcelní číslo: 1372/8, 1372/4 a nově vzniklý pozemek par. č. 1372/14 o výměře 524 m2

(oddělen z pozemku p.č. 1372/7), vše v k. ú. Beroun, jejichž převážná část se nachází uvnitř oploceného
areálu a jsou společností AVISUM SE po dlouhá léta užívány, dle předloženého zákresu.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 17. 5.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

259/16/RM/2019 Prodej části pozemku p.č. 2572/1 v k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města prodat část pozemku p.č. 2572/1 v k. ú. Beroun, podle předloženého
zákresu, za podmínky vybudování přístupového chodníku na části pozemku p.č. 2572/1 v k. ú. Beroun ve
vlastnictví města ke stavbě bez čp / č. ev. - stavba technického vybavení stojící na pozemku p.č. st.
4087 v k. ú. Beroun, a jeho bezúplatného převedení do vlastnictví města Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 17. 5.2019

Stránka 4 z 8



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržet se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

260/16/RM/2019 Pronájem prostor v budově Komunitního centra - Dobromysl a Rodinné centrum
Slunečnice - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru:

l. pronajmout prostor - místnost označenou č. 4.02 o výměře 44,63 m2 a podíl na společných
prostorech ve výši 18,46 m2, nacházejících se ve 4 patře budovy č. p. 928 Komunitního centra v
Berouně, která je součástí pozemku p.č. st. 2068/15 o výměře 968 m2, v k. ú. Beroun, Dobromysli,
z. ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, na dobu určitou od l.
7. 2019 do 31. 12. 2019 za účelem využití jako jednací místnost k jednání s klienty. Výše
nájemného bude činit 10,-Kč/m2/měsíčně.

2. pronajmout prostor - místnost označenou č. 4.04 o výměře 44,73 m2 a podíl na společných
prostorech ve výši 18,56 m2, nacházejících se ve 4. patře budovy č. p. 928 Komunitního centra v
Berouně, která je součástí pozemku p.č. st. 2068/15 o výměře 968 m2, v k. u. Beroun, Rodinnému
centru Slunečnice, z. ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, na
dobu určitou od l. 7. 2019 do 31. 12. 2019 za účelem poskytování sociálního poradenství. Výše

nájemného bude činit 10,-Kč/m2/měsíčně.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usneseni

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 5.2019

Usneseni bylo: PŘIJATO

261/16/RM/2019 Uzavření dodatku č. l ke smlouvě o nájmu ev. č. 0234/2017/NAJ/OMI - Naše
Zdejcina, z. s.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o nájmu ev. č. 0234/2017/NA3/OMI ze dne 17. 5. 2017 mezi

městem Beroun jako pronajímatelem a spolkem Naše Zdejdna, z. s., IČ: 04272757, se sídlem Stradonice
75, 267 05 Nižbor jako nájemcem. Předmětem dodatku je rozšíření účelu využití předmětu pronájmu i
jako posilovna.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 5.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 5 z 8



262/16/RM/2019 Souhlasné prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků

I. Rada města souhlasí

s podpisem Souhlasného prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků mezi městem Beroun
a společností AUTO MASARIK s. r. o., IC: 24188638, se sídlem Na Parkaně 367/14, 266 Ol, Beroun -

Beroun-Město, podle návrhu geometrického plánu č. 6365-103/2019 vyhotoveného společností 3G Praha
s. r.o., se sídlem Na dlážděnce 348/42, Trója, 182 00 Praha 8, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 5.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

263/16/RM/2019 Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na veřejnou
zakázku "Přístavba pavilonu /odborné učebny/ na 2. ZŠ Beroun"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Přístavba pavilonu /odborné učebny/
na 2. ZS Beroun" se zhotovitelem ACG-Real s. r.o., se sídlem Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00
Praha 3, IC: 27094359, v předloženém znění, kterým se navyšuje cena díla z částky 52.492. 699,58 Kč
bez DPH na 52. 861. 260,31 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 5.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

264/16/RM/2019 Souhlas se záměrem města propachtovat venkovní koupaliště na velkém sídlišti
Berounské sportovní a. s. a zároveň schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Stavební
úpravy venkovního koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti."

I. Rada města souhlasí

se záměrem města Beroun, do tří let od zahájení rekonstrukce venkovního koupaliště v Berouně na
Velkém sídliště, uzavřít pachtovní smlouvu mezi společností Berounská sportovní, a. s., se sídlem Beroun-
Závodí, Na Ostrově 900, PSČ 266 Ol IČ: 25627406 jako pachtýřem a městem Beroun jako
propachtovatelem, jejímž předmětem bude propachtování venkovního koupaliště v Berouně na Velkém
Sídlišti za pachtovné + platná sazba DPH, a to minimálně na dobu 10 let.

II. Rada města souhlasí

s opětovným vypsáním zadávacího řízení veřejné zakázky "Stavební úpravy venkovního koupaliště
v Berouně na Velkém sídlišti."

Stránka 6 z 8



III. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky zakázky "Stavební úpravy koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti".

IV. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící komise|i:i||||||i|| ;|||||||| i||||i||| iiii;;:

%^:^:ť

:;:;:>;;;;

::;::

::::;::
•:•/;<•:•:•:•: •:•;•:•;•:•;

M

•:•:":•:•:•:•:•:•:•:•

liti

::s; :v;:;:::;:;:;::v::::
-;•:":•:•:•:•:•••:•:•:

;:::::;:^y::^y:::

i?

:;;;:^:;:^;:;:
:•:•:•:•:•;•;•:•:

:•:•>:•:•: •:

-:•:•:•

.;. :. ;.;.^.^
:. ;.

il

V. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 4. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

265/16/RM/2019 Odstoupení od Smlouvy o dílo číslo: 0207/2019/SOD/OMI

I. Rada města souhlasí

souhlasí s odstoupením smlouvy o dílo č. 0207/2019/SOD/OMI uzavřené dne 21. 03. 2019 mezi městem

Beroun jako objednatelem a společností LP doprava a stavby s. r.o., se sídlem Havlíčkova 218, Střed, 337

Ol Rokycany, IC: 29100721, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 22. 5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

266/16/RM/2019 Jmenování a odvolání člena pracovní skupiny pro revitalizaci sídlišť

I. Rada města odvolává

člena pracovní skupiny pro revitalizaci sídlišť pana Václava Lázničku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: l ] Usnesení bylo: PŘIJATO

267/16/RM/2019 Jmenování a odvolání člena pracovní skupiny pro revitalizaci sídlišť

Stránka 7 z 8



I. Rada města jmenuje

člena pracovní skupiny pro revitalizaci sídlišť Ing. Ondřeje Rusňáka.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 8 z 8


